Ampliación de los Servicios Públicos para el Desarrollo 
Productivo Local en el Ámbito de la Sierra la Selva del 
Perú – Avanzar Rural – 5 departamentos” 

Duración del contrato   Tres (03) meses, sujeto al presupuesto anual. 

Remuneración mensual   
S/7,500.00 (Siete mil quinientos y 00/100 Soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador.  

Otras  condiciones  

esenciales del contrato  

Disponibilidad Inmediata.  

V.  LUGAR DE PRESTACIÓN: 

El servicio se realizará en las instalaciones de la Unidad Central del Proyecto